Lista Avaliacdo de Desempenho Antiguidade 2014 -oGtemplados - POs Recursos

1982

G1. Tecnico Cientifico

G2. Administrativo e Semiprofissional

G3. Operacional

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017
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00737
21725

36269

22608

27359

41954

42366

51474

50872

50443

58313

60228

61085

61812

63230

63990

68064

69187

69823

58354

29280

27441

35147

40584

SANDRALI DE CAMPOS BUENO
JORGE AUGUSTO HECKER KAPPEL

LINDA MARIA SAALFELD

PAULO ROBERTO OLIVEIRA ORNEL
ALICE ROSANGEL PINTO QUEVEDO
MARIA OLIMPIA FIERA

JOSE NELSON SOARES

LEONEL DEOMAR LUDWIG

KATIA REGINA PIMENTEL DAUGUSTIN
CENIRA PAUMANN DA SILVA

ROSEMARI SILVA GARCIA

LUCIA BOROWSKI JANSON

VILSON DANIEL LOPES DA SILVA WILGES
ISABEL CRISTINA MENA BARRETO
LARISSA RIBEIRO BARBOSA

CARMEN REGINA SEGGIARO LEITAO
ANDRESA MEDEIROS VELHO

RENE BOANERGES DA SILVA DA COSTA
JORGE LUIS VILHALVA ALVES

TELMO ROBERTO DIAS SEVERO

TANIA MARISA RIBEIRO CARDOSO

MARIA ALAIDES DE ALMEIDA
IVONE FREITAS CORREA LOPES

LECI MARIA BARBOZA MENEZES

730
730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

4018

730

730

730
730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

722

702

4018

730

730

16436
12672

8756

12393

10579

7847

7829

6149

6149

6149

5491

5202

4830

4769

4735

4710

3845

3346

3160

5487

9241

9241

8784

7847

16436
12672

8756

12393
10579
7847
7829
6149
6149
6149
5491
5202
4830
4769
4735
4710
3845
3346
3160
5487

10258

10573

8784

7847
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2010
Agente Institucional
Agente Operacional |
Tecnico Nivel Superior
2014

Agente Administrativo

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

4
5
6
7
8
9
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44750

44271

44545

45427

51425

51532

59469

62315

64113

64592

68247

68569

68189

55939

12419

29215

25916

27078

27300

29611

68023

68577

68593

27433

NOEMY MARQUES DOS SANTOS
SERGIO IRAN TRINDADE GOULART
TEREZINHA MEDEIROS PEDROSO
MARIA TEREZINHA ASSIS DA SILVEIRA
NADIA ROSANE FLORES WERLANG

MARTA ELIANA BORGES PERES (Desempate por sojte

JEFFERSON DE MELLO RIBEIRO
RITA LETICIA OLIVEIRA BRASIL
SIMONE POESTER SCHMIDT
FLAVIA ROSANE DOS SANTOS
EDUARDO FEVERSANI PROLO

CLAUDIO CASTRO DA SILVA

GILBERTO FERREIRA

ELOISA BANDEIRA DE OLIVEIRA TATSCH

CHARLES LARRI PEREIRA FELIX
ADELIA DOS SANTOS

EDGAR BAPTISTA DOS SANTOS
DERLY WINCKLER OLIVEIRA
ELOI BEATRIZ MARQUES
MAGALI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
ADELIO PRATES DA SILVA
EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA
MARIA HELENA DE OLIVEIRA

YARA MARIA CORREA MORAES

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

727

7356

7356

7356

7356

6149

6149

5298

4768

4710

4558

3844

3765

3844

5957

14150

10258

9241

9241

9241

9241

3852

3762

3760

9241

7356
7356
7356
7356
6149

6149

5298
4768
4710
4558
3844

3765

3844

5957

14150
10258
11032
10765
10587
10188
3852
3762
3760

10573
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Agente Institucional

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

07401

28191

28753

51110

30015

30064

33852

35089

35410

36723

36731

36764

37499

37572

37879

38554

38448

38786

39586

39677

39610

40626

41772

41335

41137

41855

41616

42218

JUSSARA MENEZES PINTO

VERA LUCIA CHAVES CIRNE

SERGIO ACIOLI FERREIRA DOS SANTOS
MARCIA DUTRA

NARA CRISTINA BITTENCOURT MAIA
TANIA REGINA DOS SANTOS APRATO
KARLA MOR

AIRTON DA SILVA GOMES

DANIEL CEZAR DE CASTRO

DIRCINHA CELESTE WITCZAK DA SILVA
LUIS HENRIQUE HEFLER

JOAO CASTRO PEIXOTO

JOELMA DA COSTA PEREIRA

JAIRO DA COSTA PEREIRA
ROSANGELA DAMIA RODRIGUES AMARANTE
SANDRO DA SILVA ALANO

MARIO DOS SANTOS OLIVEIRA
REJANE MARLI PEREIRA DA SILVA
MARIA ALBINA DA SILVA BARROS
LEOPOLDO BARBOSA ROQUE FILHO
LUIZ ALFREDO CRUZ FLOR

CLAUDIO RODRIGUES DA CONCEICAO
EDGAR DE OLIVEIRA

JUSSARA MARIA FACHIN

JOSE FRANCISCO VALLY

MIRNA NAVARRO DE LIMA

JULIO CESAR MAPELLI

ENI MARIA SEVERO DA SILVA

307

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

301

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

730

4773

10363

10300

9800

9775

9775

8786

8784

8781

8746

8745

8744

8667

8661

8619

8379

8379

8319

8121

8121

8121

7847

7847

7847

7847

7847

7847

7833

14733
10363
10300
9800
9775
9775
8786
8784
8781
8746
8745
8744
8667
8661
8619
8379
8379
8319
8121
8121
8121
7847
7847
7847
7847
7847
7847

7833
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Plano Categoria

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

Posi¢ao
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Matricula Empregado

42044
42754
43372
43067
42960
43083
43133
42945
43562
44420
44693
45252
44289
44776
45286
44347
52670
50567
50740
50633
51409
52274
52407
51631
51755
49619
51896
51664

50765

GILSON PEREIRA DA COSTA

JOSE HELIO SOUZA

KATIA REGINA RIBEIRO DE OLIVEIRA
RONALDO PEREIRA

ALEXANDRE CARLOS RATTO GONCALVES
IVONEZ CORREA

DOUGLAS VINICIUS SCISLESKI DOS SANTOS
LUIZ GONZAGA FIGUEIRO JUNIOR
DARIANE DE CASTRO
LEANDRO SILVA DE LEAO

IZABEL CRISTINA CHAGAS GOMES
MARISTELA OLIVEIRA DE CASTILHOS
GISLAINE DA LUZ PEREIRA

FRANCISCO DELMAR RIBEIRO PRATES
JIM HUDSON DA SILVA RODRIGUES
TELMO IVAN DE JESUS FERREIRA

ANA LUCIA DE LUCCA PINHEIRO
ROGERIO DIAS RODRIGUES

MARISA MARQUES BAPTISTA

VERA BEATRIZ SOARES DA SILVEIRA
SUSANA RAQUEL DA SILVA

ROSIMERI TERESINHA VENCATO

SERGIO RENATO VILLANOVA VENTURA
ZINDONAIR DIAS ROSA
VIVIANE RAMOS DA SILVA

PAULO EVANDRO SANTANA BITTENCOURT
PAULO VICENTE DE LIMA CORTES

ELTON MARCELO DA CAS

AMALIA MARIA SAURIN ZANINI

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

7833
7660
7563
7563
7563
7563
7563
7563
7563
7356
7356
7356
7356
7356
7356
7356
6897
6544
6544
6544
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149

6149

Critério 01 Critério 02 Critério 03 Critério 04

7833
7660
7563
7563
7563
7563
7563
7563
7563
7356
7356
7356
7356
7356
7356
7356
6897
6544
6544
6544
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149

6149
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Plano Categoria Posigdo Matricula Empregado Critério 01 Critério 02 Critério 03 Critério 04

58 51367 MARILENE MOSCON COPETTI 730 730 6149 6149
59 50963 SANDRO SILVA DE SOUZA 730 730 6149 6149
60 51938 SANDRA BAPTISTA DOS SANTOS 730 730 6149 6149
61 51599 JOSE MARIA DA ROCHA ANDRADE 730 730 6149 6149
62 50211 GILMAR ANTONIO VARGAS 730 730 6149 6149
63 52704 IARA TEREZINHA DIOGO CASTAGNA 730 730 6149 6149
64 50575 VLADIMIR MARTINS CARDOSO 730 730 6149 6149
65 52738 SERGIO VASCONCELLOS SILVA 730 730 6149 6149
66 52209 JOAO CARLOS NUNES VARGAS 730 730 6149 6149
67 52142 MARLI PADILHA PEREIRA 730 730 6149 6149
68 51029 DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 730 730 6149 6149
69 50179 MARILISE ANDREAZZA 730 730 6149 6149
70 52340 MARIA ALICE FERREIRA SANTOS 730 730 6149 6033
71 52324 RUBIA MARA GONCALVES PATZLAFF 730 730 6149 6149
72 51748 ROSELI PIVETTA 730 730 6149 6149
73 49601 MARILUCIA CASTRO BERNICKER 730 730 6149 6149
74 49734 ALEXANDRE KNEIP ZUCCHI 730 730 6149 6149
75 51466 SANDRA LUCIA DALLA ROSA RODRIGUES 730 730 6149 6149
76 51037 EDILSON DE PAULA GELESKI 730 730 6149 6149
77 50203 PAULINHO VITOR SUSIN 730 730 6149 6149
78 49908 ADRIANA GOULART GALEAO 730 730 6149 6149
79 50500 ALESSANDRO MASSARI FERREIRA 730 730 6149 6149
80 49494 CRISTINA KLUGE 730 730 6149 6149
81 50302 CARLOS ALEXANDRE BAUM MAGNO NUNES 730 730 6149 6149
82 49833 RICARDO VICENTE FERRAZ DA SILVA 730 730 6149 6149
83 51334 JOSE CARLOS DA ROCHA VIANA 730 730 6149 6149
84 52373 IRINEU JOSE NOVELO 730 730 6141 6141
85 51235 AMABILIA DE OLIVEIRA GOULART 730 730 6141 6141
86 52175 MARIA CLAIR ALVES RIBEIRO DE MOURA 730 730 6141 6141
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Plano Categoria

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

Posi¢ao
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Matricula Empregado

52639
52936
53298
53306
53355
53470
53801
53819
53926
53959
54106
53983
54270
54312
54528
54544
54551
54734
54957
54973
55046
55061
55079
55137
55186
55236
55095
55152

55285

CARLOS RICARDO SABIN

ADELAR RODRIGUES ARRUDA

MARIA DE LOURDES BULEGON STIELER
CIRINO MARTINS DE ALMEIDA

LUCIA MARIA REK BONASSA
FERNANDO AUGUSTO DA COSTA
AIRTON LUIZ RIGO

LUIZ EDUARDO BOLSON FERNANDES
CRISTINA MANGILI NICOLINI

EVELISE TERESINHA DAMBROS
MOISES DOS SANTOS HORSTMANN
ALESSANDRA VIEIRA DA MAIA

JANE BEATRIZ BICA

MARLICE WOICIECHOVSKI

MAURO FERNANDO DE FREITAS

SONIA REGINA DA ROSA

ANTAO EDSON GROHE COMIM

REGINA MUROWANIECKI

MARCIO GOMES BALHEJOS

IVETE TEREZINHA ZALTRON

LUIS ALBERTO DO AMARAL VILLAR
ULISSES JUNIOR BITENCOURT RODRIGUES
SOLANGE MOREIRA DE CASTILHOS
DALVA ROMARIZ GUIMARAES

MARIA TERESINHA SOARES DOS SANTOS
SOLANGE CARVALHO DE SOUZA
EDEMIR DA SILVA PORTO DOS SANTOS
MARCIA CRISTINE DIEL

ANDREIA JANDIRA MOREIRA CAMARGO

Critério 01 Critério 02 Critério 03 Critério 04

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

6135
6107
6055
6055
6054
6049
6042
6042
6041
6041
6041
6041
6033
6033
6022
6021
6021
6006
5991
5988
5977
5972
5970
5964
5964
5964
5964
5964

5963

6135
6107
6055
6055
6054
6049
6042
6042
6041
6041
6041
6041
6033
6033
6022
6021
6021
6006
5991
5988
5977
5972
5970
5964
5964
5964
5964
5964

5963
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Plano Categoria

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

Posi¢ao
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Matricula Empregado

55392
55442
55418
55624
55509
55590
55707
55996
55632
55566
55848
55525
56077
56119
56135
56143
56150
56176
56200
56366
56341
56333
56523
56606
56572
56747
56895
56903

56945

JOAO PAULO DA SILVA

MARIA CONCEICAO DOMINGUES DA SILVA
MARA GISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS
SIMONE ROCHA CORREA

CARMEM VERA AGUIRRES MENDES
MARCELO GONCALO PINHO

LISIANE RASERA MAIA

MARIA HELENA ALVES BARBOSA

CELSO LIMA DE CAMPOS

MARIA SONIA BERTOLINO DA SILVA
CRISTINA RODRIGUES GONGALVES

HELIO PEIXOTO DA SILVA

MARISTELA VARGAS GABRIELLI

LUCIANE MARIA SOARES BRANCHI
LUCIANA RODRIGUES BREGON

ISABEL CRISTINA SILVA ROSA

LUIZ EDSON IOHANN

MARILETE FAGUNDES

DARLENE RAMOS

VALDIR GEMERASCA DE FRAGA

MARINES ROSENTALSKI SCARMIN
GELSON FRIZZO

GIOVANNI LUIS CARDOSO ROOS

MARCOS ANTONIO ALMEIDA SZORTIKA
ANALIA DENISE DA SILVA MACEDO
DENISE GARCIA GEISSLER

PATRICIA GUEDES ORESTES GONGALVESS5
EDSON VANDER TELES PAZ

ALEXANDRE CORNELIO BRITES

Critério 01 Critério 02 Critério 03 Critério 04

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

5963
5959
5959
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5952
5950
5949
5946
5946
5945
5939
5935
5935
5935
5923
5011
5911
5909
5901
5901

5900

5963
5959
5959
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5957
5952
5950
5949
5946
5946
5945
5939
5935
5935
5935
5923
5911
5911
5909
901
5901

5900
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Plano Categoria

Agente Operacional

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

Posi¢ao
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Matricula Empregado

56986
57505
57398
57273
57067
57315
57059
57109
57190
57547
57646
58651
58644
58388
58982
58735
58594
58883
58677
58867

58669

67504

20438

27847

49452

51417

59717

60301

PAULO LUIS MARTINS SARAIVA

ANTONIO JOCELI DINIZ SOARES

CIOMARA TROJAN

GISLAINE OLIVEIRA DE SOUZA

IARA TERESINHA SCHOLZ SOARES

MARCO ANTONIO DOS SANTOS TAVARESS

PAULO JEFERSON PACHECO CORREA

LOURDES JAUREGUY DINIZ DA COSTA

MARIA CRISTINA SILVA SCHRODER

NARA REGINA DE SOUZA DIAS

ORLI CANTINI DA SILVA

DENIS CEFRIN PINTO (Desempate por sorteio)
ANTONIO LUIZ DI MARE PASSARO (Desempate portsio)
MARIO FRANCISCO DA ROSA MENDES (Desempate porteio)
MARCIO ANDRADE FERNANDES (Desempate por sajei
MOISES DOS SANTOS ROSA (Desempate por sorteio)
JULIO FRANCISCO DERR (Desempate por sorteio)
FERNANDA DA COSTA VIANA (Desempate por sorteio
JUAREZ FREINER RODRIGUES (Desempate por soytei
JORGE LUIS PINTO DA COSTA (Desempate por soyte

JORDAO KARDEC COUTO DA ROSA (Desempate potesoy

CARLOS EDUARDO WINTER
ERNANI REISDOERFER

PAULO RICARDO PEREIRA NERIS
EDUARDO SILVA DA SILVA

JAIR RIBAS DA SILVA

RONALDO DOS REIS PIRES

EDUARDO LORANDI

Critério 01 Critério 02 Critério 03 Critério 04

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

2144

730

730

730

730

730

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

730

2144

730

730

730

730

730

730

5893
5887
5883
5883
5883
5883
5883
5883
5883
5880
5866
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455

5455

3863

12925

8100

6197

6149

5295

5126

5893
5887
5883
5883
5883
883
5883
5883
5883
5880
5866
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455
5455

5455

3863
12925
10460

6197

6149

5295

5126
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Analista

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017
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10
11
12
13
14
15
16
17

8 61143

62596

23143
29405
31922
26195
28829
53397
61119
65250
68171
69294
69310
69617
65839
67033
64436
62646

60806

ORLI PARNOFF

JAIRO JOSE DA SILVA CAVALHEIRO

ROSALBA LEITE MERLIN

EDISON ANTONIO BARLON ARAUJO
DENISE ROSA DE MORAES

RICARDO ROMULO ALVES PANATIERI
LORETE DA ROSA BASTOS

IRES GAIO

ROSANGELA AYRES SIQUEIRA
RODRIGO VIALI DOS SANTOS

RAMIRO PASSOS CORDEIRO

LISANGE MOREIRA FREITAS
VALDIRENE RAUBER DAVILA BANDEIRA
NIURA MANCHON JUNQUEIRA

ANDRE LUIS DE QUEIROZ MARCULINO
PAULO SERGIO SOUZA DA SILVA

ANA CAROLINA CORSO

CRISTINA CHAZAN

ELIANE TERESINHA MOMBACH

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
651

548

730

730

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
728
727
706
728

730

4826

4766

12183
10223
9309
9241
9241
6050
4830
4552
3845
3305
3282
3160
4468
4019
4595
4762

4894

4826

4766

12183
10223
9009
10916
10279
6050
4830
4552
3845
3305
3282
3160
4468
4019
4595
4762

4894
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